
Číslo zboží v obchodě
EB11600776

23.04.2024/14:55

https://www.eibabo.com/cz/maico/ventilator-na-povrchovou-montaz-systemu-odpadniho-vzduchu-ventil
ator-pro-vlastni-koupelny-er-ap...-eb11600776

Ventilátor na povrchovou montáž systému odpadního
vzduchu - Ventilátor pro vlastní koupelny ER-AP...

Maico
ER-AP 60 H
0084.0154
4012799841548 EAN/GTIN

462,33 USD bez DPH**
a navíc Přepr. náklady

 15-16 Dny* (USA)

Odtahový ventilátor přisazený ER-AP 60 H jmenovitá šířka 75mm, objemový průtok 61m³/h, barva bílá, teplota média -20... 40°C, montáž přisazená, jmenovité napětí 230V,
frekvence sítě 50Hz, složení jiné, jmenovitý proud 0,13A, otáčky 9001/min, Materiál pouzdra plast, směr axiální, krytí (IP) ostatní, šířka 236 mm, výška 236 mm, hloubka 217,5
mm, verze s regulací vlhkosti a přepínáním základní zátěže: Bariér- bezplatný produkt, protože se automaticky zapíná/vypíná. Bod zapnutí: 60%, 70%, 80% nebo 90% relativní
vlhkost nastavitelná propojkou. Bod vypnutí: cca 10 % pod bodem zapnutí (vždy pevná hodnota). Nelze regulovat rychlost. Nevhodné pro větrání druhé místnosti. Ruční
ovládání možné pomocí spínače, např. B. Zapnutí plné zátěže pomocí spínače světel. Standardní obvod: Ventilátor běží v režimu základního zatížení, regulace vlhkosti je
aktivní, provoz při plném zatížení při překročení bodu zapnutí, provoz při základním zatížení při podkročení bodu vypnutí. Další varianty spínání: provoz ventilátoru s provozem
základního zatížení nebo bez něj, ruční zapnutí plného zatížení, zapnutí nebo vypnutí ventilátoru pomocí spínače. Zapnutí plné zátěže pomocí spínače světel a související
následné ovládání (doba doběhu 6 minut) ventilátoru. Ventilátor běží vždy tak dlouho, dokud vlhkost v místnosti neklesne pod vypínací vlhkost, bez ohledu na variantu okruhu.
Přisazený ventilátor s filtrem G2 pro odvětrání koupelen, WC nebo kuchyní. S bezúdržbovou protipožární kovovou klapkou zabraňující šíření požáru K90-18017. Pouzdro lze
otáčet, čímž se výstupní tryska připojí vlevo nahoře nebo vpravo nahoře k hlavnímu vedení. Barva dopravní bílá podobná RAL 9016. Snadná výměna filtru bez nářadí. Kovová
výstupní tryska DN 75/80 s kovovou klapkou s automatickým vypouštěcím zařízením. Extrémně strmá charakteristika ukazuje vysoký tlakový výkon ventilátorů ER. Robustní
energeticky úsporný kondenzátorový motor. Bezúdržbový, s oboustranně uzavřenými kuličkovými ložisky. Elektrická zástrčka pro rychlou instalaci ventilátoru do krytu. Všechna
zařízení MAICO ER splňují třídu ochrany IP X5 a lze je tedy instalovat v oblasti 1 podle DIN VDE 0100-701 i s proudem vody. Podrobnosti viz informace o plánování. Třída
ochrany II.Všeobecný souhlas stavebního úřadu, číslo kolaudace: Z-51.1-45. Oznámení o schválení na vyžádání nebo...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.com/cz/maico/ventilator-na-povrchovou-montaz-systemu-odpadniho-vzduchu-ventilator-pro-vlastni-koupelny-er-ap...-eb11600776
https://www.eibabo.com/cz/maico/ventilator-na-povrchovou-montaz-systemu-odpadniho-vzduchu-ventilator-pro-vlastni-koupelny-er-ap...-eb11600776
https://www.eibmarkt.de

